ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

.

n 640, del..Z(f{!Q{Z.O(Q

Oggetto: Commissione esaminatrice relativa a n.1 borsa di studio junior della durata di 10 mesi per
Laureato in Agraria per il progetto “Gruppo Operativo Cardo: una coltura a basso impatto
ambientale per la riqualificazione delle aree marginali del Mugello in ottica di bioeconomia” — SIF
GEN 8RTG18. —rettifica.

La presente deliberazione si compone di n. pagine

Proposta di deliberazione n. 291 PER del 16/10/2019

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali

L’ Estensore (Dott. Arcangelo Cela) ........
I1 Responsabile del procedimento (Dott. Paolo Nicita) %ﬁﬁa .Z—v'w /';\

Il Dirigente (Dott. Paolo Nicita), .......... (el a.. A«"-—- PR
Il Respongabile Un erativa

. . _Ecopmico Finanziaria |, .. 962(‘ s
Visto di regolarita contabile, Q F.'smxla Pﬁi}u éro di prenot... 4. 2.5 1) ..
/Q | \ﬁ /"%A

l\,l\

?S \\x‘\ﬁwgt\\t//ﬁ\w/j

Parere del Direttore Amministrativo |\
Dott. Manuel Festuccia.......... .\ L/ WL ..

)Z'Qlorevole 00 Non favorevole

Parere del Direttore Sanitario /[:/IEFavorevole O Non favorevole
Dott. Andrea Leto.....cvvvvneeneenn..... N, /

IL DIRETTORE GENERALE



U.0.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Commissione esaminatrice relativa a n.1 borsa di studio junior della durata di 10 mesi per
Laureato in Agraria per il progetto “Gruppo Operativo Cardo: una coltura a basso impatto
ambientale per la riqualificazione delle aree marginali del Mugello in ottica di bioeconomia” — SIF
GEN 8RTG18. —rettifica.

Premesso

Che in esecuzione della delibera del Direttore Generale n. 549/2019 ¢ stata nominata una
Commissione esaminatrice relativa a n.1 borsa di studio junior della durata di 10 mesi per laureato in
Agraria per il progetto “Gruppo Operativo Cardo: una coltura a basso impatto ambientale per la
riqualificazione delle aree marginali del Mugello in ottica di bioeconomia” — SIF GEN 8RTG18,;

Preso atto
Che, per mero errore materiale, nell’oggetto della delibera sopraindicata era stato indicato il termine

di 10 mesi invece dei 12 mesi previsti dalla borsa di studio stessa;
Ravvisata pertanto

La necessita di procedere alla rettifica della delibera 549/2019 per la parte riguardante la durata della
borsa di studio.

PROPONE
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

di rettificare la delibera n. 479/19, nella parte relativa alla durata della borsa che si intende 12 mesi e
non 10 mesi.

IL RESPONSABILE
Dott/Paolo Nicita

W/é,:;&[;\_



IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente Responsabile della U.O.C. Dott. Paolo
Nicita avente ad oggetto: Commissione esaminatrice relativa a n.1 borsa di studio junior della durata
di 10 mesi per Laureato in Agraria per il progetto “Gruppo Operativo Cardo: una coltura a basso
impatto ambientale per la riqualificazione delle aree marginali del Mugello in ottica di bioeconomia”
— SIF GEN 8RTG18. — rettifica.

VISTO il parere di regolarita contabile espresso dal Dirigente dell’U.O. Economico/finanziaria;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo f.f.;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

di rettificare la delibera n. 479/19, nella parte relativa alla durata della borsa che si intende 12 mesi e
non 10 mesi.

IL DIRETTORE GENERALE



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata
ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni

in data Z()Z‘lo 10 |¢

ILF UN ONARIO INCARICATO
r a Eleonora Quagliarella

IL FUNZIONAng I2C“é§£\TO



